

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**AKJ Ejendomme ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29 69 28 07

Årsrapport 2018/2019
14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. november 2019

Dirigent:

Jan Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 369.754, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.158.327, og en egenkapital på kr. 5.664.928.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	3-1	851.299	772.804
Afskrivninger	5-2	<u>-83.805</u>	<u>-77.327</u>
Driftsresultat		767.494	695.477
Finansieringsindtægter	5-3	0	54.369
Finansieringsudgifter	5-4	<u>-289.703</u>	<u>-116.471</u>
Resultat før skat		477.791	633.375
Skat af årets resultat	5-5	<u>-108.037</u>	<u>-133.553</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>369.754</u></u>	<u><u>499.822</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>369.754</u>	<u>499.822</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>369.754</u></u>	<u><u>499.822</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		14.464.953	14.503.784
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>484.859</u>	<u>141.152</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6-6	<u>14.949.812</u>	<u>14.644.936</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>14.949.812</u>	<u>14.644.936</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	6-7	132.147	56.344
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.297</u>	<u>11.403</u>
Tilgodehavender i alt		<u>145.444</u>	<u>67.747</u>
Likvide beholdninger	7-8	<u>63.071</u>	<u>272.093</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>208.515</u>	<u>339.840</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>15.158.327</u></u>	<u><u>14.984.776</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		1.668.034	1.668.034
		1.835.397	1.835.397
		<u>2.036.497</u>	<u>1.666.743</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>5.664.928</u>	<u>5.295.174</u>
HENSÆTTELSER			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>911.912</u>	<u>892.154</u>
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>911.912</u>	<u>892.154</u>
GÆLD			
	Langfristet gæld:		
	Prioritetsgæld	5.275.620	5.551.982
	Selskabsskat	88.279	130.988
	Afdrag som forfalder inden for 1 år	<u>-279.000</u>	<u>-276.000</u>
1	Langfristet gæld i alt	<u>5.084.899</u>	<u>5.406.970</u>
	Kortfristet gæld:		
	Pengeinstitutter	1.938.246	1.973.566
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	458	1.650
	Koncerngæld	251.569	82.712
	Selskabsskat	130.988	105.776
	Anden gæld	792.052	844.768
	Periodeafgrænsningsposter	104.275	106.006
	Afdrag som forfalder inden for 1 år	<u>279.000</u>	<u>276.000</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>3.496.588</u>	<u>3.390.478</u>
	GÆLD I ALT	<u>8.581.487</u>	<u>8.797.448</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>15.158.327</u></u>	<u><u>14.984.776</u></u>
2	Ejerforhold		
3	Sikkerheder og pantsætninger		
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/2019	2017/2018
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	369.754	499.822
Afskrivninger	83.805	77.327
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>19.758</u>	<u>2.565</u>
Selvfinansiering fra driften	473.317	579.714
Forskydning koncerngæld	<u>168.857</u>	<u>-226.956</u>
Selvfinansiering i alt	642.174	352.758
Ændring i:		
Tilgodehavender	-77.697	-54.095
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-73.136</u>	<u>26.995</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>491.341</u>	<u>325.658</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-388.681	-86.666
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>334.498</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-388.681</u>	<u>247.832</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-276.362</u>	<u>-2.151.940</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-276.362</u>	<u>-2.151.940</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-1.701.473</u>	<u>-123.023</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>-1.875.175</u></u>	<u><u>-1.701.473</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	63.071	272.093
Pengeinstitutter	<u>-1.938.246</u>	<u>-1.973.566</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u><u>-1.875.175</u></u>	<u><u>-1.701.473</u></u>

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
<p>1 LANGFRISTET GÆLD Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 3.847 senere end 5 år.</p>	<u>5.084.899</u>	<u>5.406.970</u>
<p>2 EJERFORHOLD Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:</p> <p>JHSP ApS Pilevej 2 C 3300 Frederiksværk</p>		
<p>3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.275.620, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 14.464.953.</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 3.763.000 med pant i ovennævnte ejendomme.</p> <p>Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.</p>		
<p>4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV. Eventualaktiver: Eventualforpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk med JHSP ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.</p>		
